
 

 

DECRETO N.º 066, DE 08 DE AGOSTO DE 2022. 
 

 

“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 
 
 

ALDAIR BIASIOLO, Prefeito de Tangará, 
Estado de Santa Catarina, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 74, inciso 
VII, da Lei Orgânica Municipal. 
 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação final do Processo 
Seletivo Simplificado realizado pelo edital nº 006/2022, de 18 de julho de 2022, 
conforme o Anexo I do presente. 
 
Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem de classificação, 
conforme a necessidade e conveniência da Administração e o período de 
vigência dos contratos obedecerá ao contido no art. 3º da lei 1.556/2002. 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 08 DE AGOSTO DE 2022. 

 
 
 
 

ALDAIR BIASIOLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

ANEXO I 
 

RESULTADO FINAL 
 

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 
 
 

 
1. CARGOS ADMINISTRAÇÃO 

 
Assistente Social 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º MARTA DE OLIVEIRA 2,50 

2º ANA PAULA FLEURY DA SILVA 2,00 

3º SÍLVIA GOMES TENÓRIO 2,00 

4º ELIZANDRA MULLER OGLIARI 2,00 

5º ELISANGELA REGINA MACHADO DOS 

SANTOS 

2,00 

6º PATRÍCIA MALACARNE DE SOUZA 2,00 

7º MARIA LUANA KLUH COSTA 1,00 

 
Engenheiro Civil 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º EDUARDO PASCHE 4,00 

2º FLAVIO DAMIN 2,00 

3º IVAN PELENTIR DISSEGNA 2,00 

4º EZEQUIEL ANTONIO TOMACHESKI 2,00 

5º DANIELA PARISI DEMORI 2,00 

6º FLAVIA DAL VESCO 2,00 

7º JOSÉ TÁRIK CUNHA FONTELE 2,00 



 

 

8º FERNANDA GILSE GARCIA 2,00 

9º MURILO HENRIQUE DOS SANTOS 

NOVAES 

2,00 

10º EMANUELI LOTTERMANN 2,00 

11º RAFAEL SCORTEGAGNA 2,00 

12º RAFAEL ROMAN VANZ 1,50 

13º LUCIANO DA SILVA GOETTEN 1,00 

14º JULIO FIGUEIREDO VALESAN 1,00 

15º ALINE CRISTINA DOS SANTOS 1,00 

16º MAURICIO CAGNIN 1,00 

 
Farmacêutico  

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º ANNIELLY COMELLI BALLEM 1,00 

2º KAREN ZANFERRARI 1,00 

3º ÉDIPO CONSONI 1,00 

 
 
 

Médico ESF 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º MILKA NOEMI ZEBALLOS VASQUEZ 3,50 

2º ADRIANA NOVAES RODRIGUES 3,00 

3º MARCELO LOURENÇO MORTARI ALVES 2,50 

4º SAULO BARBAR 2,50 

5º ALCIDES AGRAMONTE ABEL 1,00 

6º OSCAR GUIDO NAVIA TORRICO 1,00 

7º UBIRATAN PINTO GONÇALVES 1,00 



 

 

8º DIOGO VINCENZO TINOCO SOMMA 1,00 

9º RICARDO RAMOS ESTRADA 1,00 

 
Monitor Social 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º DIRLEI GONÇALVES ZICKUHR WALTER 3,00 

2º GLEICIANE BRUGNAROTTO GALAFASSI 3,00 

3º CORINE DOS SANTOS SIQUEIRA 2,00 

4º MARIA EDUARDA DA ROSA DOS 

SANTOS 

2,00 

 
Motorista II 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º ADIMIR LOPES 3,00 

 
Motorista III 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º DOMINGOS CASAROTTO 3,00 

2º JOÃO BATISTA MANZONI 3,00 

3º FELIPE FERNANDES CORDEIRO 2,50 

4º ADEMIR OLIVERIO 2,00 

5º ANTONIO LEOSIR PEREIRA DA SILVA 2,00 

6º IRAI SÉRGIO POPP 2,00 

7º SEDINEI RODRIGO BATISTA 2,00 

 
Operador de Máquinas Pesadas 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º EDUARDO IURKEVIZ NETO 3,00 

2º RICARDO DA COSTA 3,00 



 

 

3º ANDREI BOLZAN MEZZOMO 2,00 

 
Psicólogo 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º AMANDA BARBOSA MENDES 3,50 

2º ADELIR CORTE 2,50 

3º MATEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 2,00 

4º EDITE MELANHA CRUZ 2,00 

5º MARIA CAROLINA FARIAS DUARTE 2,00 

6º TAYANA DE OLIVEIRA JOMBRA 2,00 

7º IZOLDA FERREIRA DE LIMA 

NASCIMENTO 

2,00 

8º LETICIA PEREIRA DUTRA 1,00 

 
Psicólogo - Social 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º MICHELLI FIORESE 1,00 

2º KAROLINA MANENTI 1,00 

3º JULIA GABRIELA KREUTZER 1,00 

4º NATHAN PATRICK CIVIDINI DA VEIGA 1,00 

 
Vigilante Sanitário 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º JACKSON ANGELO FERREIRA LIMA 

JUNIOR 

2,00 

2º DANIELLE SPOHR DE OLIVEIRA 1,50 

3º PHELLIPE ROGES MARENGO SILVA 1,00 

 
ZELADOR SERVIÇOS INTERNOS 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 



 

 

1º FELIPE LISBOA RIBEIRO 5,00 

2º JURACY DA SILVA FRITSCHE 4,50 

3º LUIZ RIBEIRO TOMAZ JUNIOR 3,00 

4º MARIA GORETTI CHIESA COMACHIO 3,00 

5º SOLANGE APARECIDA ARRUDA 

SIQUEIRA 

2,50 

6º CHIRLE MONTEIRO SIQUEIRA 2,50 

7º DALIANE RISSI 2,50 

8º REGINA ARRUDA RIBEIRO DOS 

SANTOS 

2,50 

 
 
CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ/SC, 08 DE AGOSTO DE 2022.  

 

ALDAIR BIASIOLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


